
Федеральное государственное автономное образовательное 
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства,
архитекту ры и дизайна___________________________

PS, /л ,

П Р И К А З

Бахчисарай №

О посещении занятий молодых и вновь 
прибывших преподавателей в 2022/23 у. г.

Согласно годовому Плану работы колледжа на 2022/23 у.г., утвержденном- 
заседании Педагогического совета от 30.08.2022 г. и в соответствии с раздел 
«Внутренний контроль», с целью оказания методической помощи и повышен 
педагогического мастерства молодых и вновь прибывших преподавателей, а так 
для методического сопровождения их деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителям директора Подокшиной Д.И. и Петровой Ю.В., а так 
заведующим отделениями Асановой Э.Э., Прибора Н.А. и Чертенковой \ 
методисту высшей категории Гребенниковой Л.В. организовать посещение заня 
молодых и вновь прибывших преподавателей в течение 2022-23 у.г.

2. Результаты посещения занятий оформить в «Книге посещения учебп 
занятий преподавателей» и предоставить директору колледжа для рассмотрен!к 
июне 2023 года.

3. Контроль за исполнением 

Директор колледжа

данного приказа оставляю за собой.

Г.П. Пехарь

Замдиректора по УМР 
Подокшина Д.И.


